' IMP.2722202022- . Stalowa Wola 21.09.2022 r.
' WYJASNIENIE NR 1
WSZYSCY OFERENCI

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamodwienia publicznego prowadzonego w trybie
podstawowym znak: IMP.272.2.20.2022 pn. ,Przebudowa drogi powiatowej nr 1007R Lipa-
Gielnia w miejscowosci Lipa, Gielnia”.

Zamawiajacy - Powiat Stalowowolski informuje, ze do postepowania o udzielenie zamoéwienia jw.
wplynely pytania. Zamawiajacy dzialajac na podstawie art. 284 ust. 2 i ust. 6 ustawy z dnia 11
wrzeénia 2019 r. Prawo zamoéwien publicznych (tj. Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 z péZn.zm.) udziela
odpowiedzi na zadane pytania.

Pytanie 1:

W przedmiarze robét zawarto pozycje dotyczace budowy drenu. W dokumentacji szczeg6t rowu
krytego nie wskazuje na dren francuski. Prosimy o dotgczenie SST wykonania rob6t i uzupetnienie
przekrojow.

Odpowiedz:

W pozycji 67 do przedmiaru nalezy przyja¢ do wyceny wykonanie rowu krytego z rur petnych
PEHD Sn fi 300 mm zgodnie z planem sytuacyjnym i pozwoleniem wodnoprawnym. W zwigzku z ‘
powyzszym nie nalezy kalkulowa¢ otuliny separacyjnej z geowtékniny.

Pytanie 2:

Na PZT z legendy wynika, Ze na zjazdach nalezy zastosowa¢ blache ryflowang. W przedmiarze
brak pozycji. Kolorystyka na planie PZT tzn. zbliZone odcienie uniemozliwiajg jednoznaczne
stwierdzenie co ktéry kolor oznacza i co nalezy do zakresu wykonania. Ze wzgledu na ryczattowy
charakter zamoéwienia prosimy o potwierdzenie, ze nalezy wyceni¢ roboty zgodnie
z przedmiarem robdt a nie dokumentacja.

Odpowiedz:

Zgodnie z SWZ rozdziatem XVI. SPOSOB OBLICZENIA CENY OFERTY ust. 10 zataczony przedmiar
robét nalezy traktowac tylko i wylacznie jako materiat pomocniczy - roboty nalezy wyceni¢
zgodnie z dokumentacjg projektowa.

Blache ryflowang nalezy wycenic na zjazdach - 13 zjazdéw x 6 m, grubo$¢ blachy 10 mm.
Pytanie 3:

Pkt.8 SWZ; Materialy uzyskane z rozbiorek:

Materiaty z frezowania nawierzchni do wywiezienia i zagospodarowania przez Wykonawce.
W przedmiarze wywdz do 1 km. Prosimy o wyjaénienie.

Odpowiedz:

Zgodnie z SWZ rozdziatem IV. OPIS PRZEDMIOTU ZAMOWIENIA ust. 8 pkt 3) materialy
z frezowania nawierzchni do wywiezienia i zagospodarowania przez Wykonawce.

Pytanie 4:

W SWZ pkt. 10

- obstuga geodezyjna i geotechniczna budowy, w tym wykonanie inwentaryzacji geodezyjnej
powykonawczej i wykaz zmian gruntowych oraz ustalenie linii brzegowej - wykonanie projektu
podziatu dziatki w celu wydzielenia rzeki.

- opracowanie projektu technologii i organizacji robét budowlano-montazowych,

Prosimy o wyjadnienie czy powyzsze nalezy uwzgledni¢ w wycenie?



Odpowiedz:

W cenie ofertowej nalezy uwzglednic:

- obstuga geodezyjna, w tym wykonanie inwentaryzacji geodezyjnej powykonawcze;.

- opracowanie projektu technologii i organizacji robot budowlano-montazowych,

Pytanie 5:

Czy KR 2 drogi dotyczy réwniez mieszanek mineralo- asfaltowych?

Odpowiedz:

Zgodnie z opisem PAB pkt 2.3 dla mieszanek mineralno-asfaltowych nalezy przyja¢ KR2.
Pytanie 6:

SST 03.02.01 Kanalizacja deszczowa wskazuje na studnie betonowe fi 1000 i PEHD fi 425 jak
oznaczono na planie sytuacyjnym. Ponadto - montaz kanatéw grawitacyjnych z rur PVC klasy §,
litych tgczonych na wecisk za pomoca zigczy kielichowych z uszczelka gumowa, o $rednicy @
250mm, - montaz kanaléw grawitacyjnych z rur kielichowych PVC o $rednicach @160, -
zabudowa studni - czy do wyceny przyjac rury PEHD czy PVC i jakich $rednic?

Odpowiediz:

Do wyceny nalezy przyjac¢ rury PEHD fi 160 zgodnie z dokumentacjg projektows.

Pytanie 7:

Prosze o potwierdzenie, ze Zamawiajgcy dopuszcza wykonanie studzienek Sciekowych
betonowych Dn 500 w krata zeliwng przykraweznikowa D400 i taki zakres robdt nalezy wyceni¢
w pozycji 74 przedmiaru robot.

Odpowiedz:

Zgodnie z dokumentacja projektowa zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 8:

Prosimy o potwierdzenie, Ze Zamawiajacy dopuszcza zastosowanie jako zwienczenia studni
betonowych plyty nastudzienne;.

Odpowiedz:

Zgodnie z dokumentacja projektowa Zamawiajgcy dopuszcza.

Pytanie 9:

Na przekroju ciggu pieszo - rowerowego dolna warstwa podbudowy jako stabilizacja cementem
z dowozu 1,5 MPa gr. 15 cm a w przedmiarze warstwa z piasku gr. 10 cm, kostka gr. 6 cm kolor a
w przedmiarze 8 cm szara. Prosimy o wyjasnienie.

Odpowiedz:

Nalezy wyliczy¢ zgodnie z dokumentacja projektowa. Stabilizacja cementowa z dowozu 1,5 Mpa
grubosci 15 cm, kostka grubosci 6 cm kolor.

Pytanie 10:

Prosimy o potwierdzenie ze przebudowa kolizji z sieciami nie wchodzi w zakres przebudowy
drogi.

Odpowiedz:

W przypadku wystapienia kolizji z sieciami Wykonawca zobowigzany jest zabezpieczy¢ lub
przebudowac kolizje.

Pytanie 11:

Czy zamawiajacy dopuéci zamiane rur betonowych na przepustach na z tworzywa?

Odpowiedz:

Zgodnie z dokumentacjg projektowq Zamawiajacy dopuszcza rury z tworzywa.
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